DECRETO N.º 3651/2000, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2000

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica revogado o Decreto n.º 3645 de 08 de novembro de 2000, que concedia gratificação natalícia de 100% (cem por cento) dos vencimentos, exclusivamente a servidores comissionados em efetivo exercício de cargo em comissão.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 683

DIA: 28/11/2000

“Revoga o Decreto n.º 3645 de 08 de novembro de 2000”.                       .